２ ０ 江 国 協 第 １ ０ 号

２０２０年５月２５日

 各 位

江南市国際交流協会

 会長 石井 悦雄

２０２０年度江南市国際交流協会総会の表決結果について

見出しの会議を書面で開催し、表決を取りまとめた結果、下記のとおり決

議しましたので報告します。

記

議 案 結 果

第１号 ２０１９年度江南市国際交流協会事業報告について  原案可決

第２号 ２０１９年度江南市国際交流協会決算について  原案可決

第３号
２０１９年度江南市国際交流協会フレンドシップ国交流事業

特別会計決算について
原案可決

第４号 ２０２０年度江南市国際交流協会事業計画（案）について  原案可決

第５号 ２０２０年度江南市国際交流協会予算（案）について  原案可決

第６号
２０２０年度江南市国際交流協会フレンドシップ国交流事業

特別会計予算（案）について
原案可決

※すべての議案について、全員賛成により原案のとおり可決されました。

今後の運営につきましては、皆さまからいただきました意見も踏まえなが

ら、検討していくことを考えております。

〈意見〉

・今後、景気後退が予想されている中で、収入面が減少していくため、必須事業を

除く事業の縮小を検討すべきだと思います。

・ブルキナファソが姉妹都市なので、相手国のことがわかる、料理、言語などの紹

介の場が増えるといいなと思いました。

・社会福祉協議会が行う「子ども福祉塾」に小学生が参加すると、子どもたちの交

流ができていいなと思います。

・新型コロナウイルスの影響により停滞する事業もあると思われますが、日本語支

援等を必要とされる方々に、ネット等を活用した支援を継続していただければ幸

いです。

 （連絡先）〒483-8701 江南市赤童子町大堀 90 番地

  江南市国際交流協会事務局（江南市役所生涯学習課内）

 電話 0587-54-1111(内線 486) ＦＡＸ 0587-56-5517